
 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
vom 10. Juli bis 25. August 2022 kommt es zum Ausfall der Züge der Linie RE2 zwischen Berlin Ostkreuz und Königs Wusterhausen. Die Züge von/nach Cottbus 
enden/beginnen in Königs Wusterhausen. Die Züge von/nach Wismar/Wittenberge beginnen/enden in Berlin Ostkreuz (unterer Bahnsteig auf Gleis 1+2).  
Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB Netz AG. 
 
Ein Ersatzverkehr mit Bussen wird für Sie sowohl zwischen Bestensee und Flughafen BER Terminal 1-2 (sogenannter „Expressbus“) als auch zwischen Königs 
Wusterhausen und Flughafen BER Terminal 1-2 eingerichtet. Alle Fahrgäste von/nach Berlin nutzen bitte den Expressbus von/nach Bestensee. Auf diesem 
Abschnitt stehen mehr Busse für Sie zur Verfügung. Nur Fahrgäste, die ihre Fahrt in Königs Wusterhausen beginnen/beenden nutzen bitte den Ersatzverkehr mit 
Bussen zwischen Königs Wusterhausen und Flughafen BER Terminal 1-2. Zwischen Flughafen BER Terminal 1-2 und Berlin Ostkreuz nutzen Sie bitte das Angebot der   
S-Bahn oder DB Regio. Im Zeitraum 15. August bis 19. August 2022 verkehren die Ersatzbusse von/nach Königs Wusterhausen nach/ab Flughafen BER Terminal 5, 
ohne Halt am Flughafen BER Terminal 1-2! 
 
Haltestellen für Ankunft und Abfahrt des Ersatzverkehrs: 

• Flughafen BER Terminal 1-2 > Fernbusparkplatz B 17-19 

• Bestensee > Bahnhofsvorplatz, gegenüberliegende Straßenseite, Hst. in Höhe des Café Wahl 

• Königs Wusterhausen > Bahnhofsvorplatz, Bussteig 2 
 
Des Weiteren gibt es im genannten Zeitraum eine zusätzliche Zugleistung, die morgens und nachmittags die Strecke Cottbus – Calau – Finsterwalde – Berlin sowie die 
Gegenrichtung bedient. 
 
Die Fahrzeiten entnehmen Sie bitte den untenstehenden Tabellen. Die Fahrzeiten finden Sie auch unter www.bahn.de bzw. www.vbb.de und in den mobilen Apps.  
 
Ab Berlin Ostkreuz nutzen Sie bitte den Folgetakt. Zur Weiterfahrt innerhalb von Berlin nutzen Sie bitte das Angebot der S-Bahn Berlin, BVG oder DB Regio. 
 
Rollstühle, Kinderwagen und Fahrräder können mit dem Ersatzverkehr nur eingeschränkt befördert werden. Bei wenig Platz haben Rollstühle und Kinderwagen Vorrang. Ein 
Anspruch auf Mitnahme des Fahrrades besteht nicht. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur Verfügung. 
 

Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 

http://www.bahn.de/
http://www.vbb.de/


 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

  veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 27-34 

 

Fahrtnummer 93959 93959 EV959 EV959 EV959 EV959 63959 63959 93961 EV961 EV961 EV961 EV961 63961 63949 93963 93963 EV963 EV963 EV963 EV963 63963 63963 93965 93965 EV965 EV965 EV965 EV965 63965 93967 93967 EV967 EV967 EV967 EV967 63967

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

11.07.-

25.08.

10.07.-

21.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

11.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

11.07.-

25.08.

10.07.-

21.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

tgl. Do Mo - Sa So tgl. Mo - Fr tgl. Do Mo - Sa So tgl. Do tgl. Do

Verkehrsmittel RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE

Cottbus ab 03:56 03:56 04:57 06:01 05:32 07:01 07:01 08:01 08:01

Kolkwitz 04:01 04:01 05:01 06:07 05:38 | | | |

Kunersdorf 04:05 04:05 05:05 06:11 05:42 | | | |

Vetschau 04:10 04:10 05:12 06:15 05:47 07:12 07:12 08:12 08:12

Raddusch 04:14 04:14 05:15 06:19 05:50 | | | |

Lübbenau (Spreewald) 04:19 04:19 05:20 06:24 05:56 07:19 07:19 08:19 08:19

Lübben (Spreewald) 04:26 04:26 05:27 06:31 06:02 07:26 07:26 08:26 08:26

      | | | | | | | | | |

Brand Tropical Islands 04:34 04:34 05:35 06:38 06:10 07:34 07:34 08:34 08:34

      | | | | | | | | | |

Bestensee (Bus: Am Bahnhof) ab 04:47 | 04:51 04:55 05:48 05:58 06:02 06:52 | 06:58 07:02 07:47 | 07:58 08:02 08:47 | 08:58 09:02

Zeesen 04:50 | | | 05:50 | | 06:55 | | | 07:50 | | | 08:50 | | |

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
an 04:53 04:48 | 05:10 05:53 | 06:17 06:58 06:26 | 07:17 07:52 07:48 | 08:17 08:52 08:48 | 09:17

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
ab | 05:10 05:00 05:00 | 06:00 06:00 06:17 | 07:03 07:03 07:17 | 08:02 08:02 08:17 | 09:02 09:02 09:17

Flughafen BER (Bus: Fernbusparkplatz B15-B17) an 05:16 05:35 05:25 | 06:23 06:25 | 06:42 07:23 07:28 | 07:42 08:23 08:27 | 08:42 09:23 09:27 | 09:42

Flughafen BER Terminal 5 an 05:25 06:25 07:28 08:27 09:27

Flughafen BER Terminal 1-2 ab

Berlin Ostkreuz an

Berlin Ostkreuz ab 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10

Berlin Ostbahnhof | | 06:53 | | |

      | | | | | | |

Berlin Zoologischer Garten an 05:31 06:30 07:09 07:30 08:30 09:30

Berlin Zoologischer Garten ab 05:32 06:31 07:31 07:31 08:31 09:31

      | | | | | | |

Wittenberge an 06:57 07:57 08:59 08:59 09:57 10:59

Wittenberge ab 07:01 09:01 09:01 11:01

      | | | | |

Wismar an 08:37 10:37 10:37 12:37

A
u

s
fa

ll

S-Bahn/

DB Regio

A
u

s
fa

ll

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

Verkehrshinweise

tgl. tgl.tgl. tgl. tgl.

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

llA
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Fahrtnummer 93969 93969 EV969 EV969 EV969 EV969 63969 93971 93971 EV971 EV971 EV971 EV971 63971 93973 93973 EV973 EV973 EV972 EV973 63973 93975 93975 EV975 EV975 EV975 EV975 63975 93977 93977 EV977 EV977 EV977 EV977 63977

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

tgl. Do tgl. Do tgl. Do tgl. Do tgl. Do

Verkehrsmittel RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE

Cottbus ab 09:01 09:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01

      | | | | | | | | | | |

Vetschau 09:12 09:12 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12

Raddusch | | | | | | | | | |

Lübbenau (Spreewald) 09:19 09:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19

Lübben (Spreewald) 09:26 09:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26

      | | | | | | | | | | |

Brand Tropical Islands 09:34 09:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34

      | | | | | | | | | | |

Bestensee (Bus: Am Bahnhof) ab 09:47 | 09:58 10:02 10:47 | 10:58 11:02 11:47 | 11:58 12:02 12:47 | 12:58 13:02 13:47 | 13:58 14:02

Zeesen 09:50 | | | 10:50 | | | 11:50 | | | 12:50 | | | 13:50 | | |

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
an 09:52 09:48 | 10:17 10:52 10:48 | 11:17 11:52 11:48 | 12:17 12:52 12:48 | 13:17 13:52 13:48 | 14:17

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
ab | 10:02 10:02 10:17 | 11:02 11:02 11:17 | 12:02 12:02 12:17 | 13:02 13:02 13:17 | 14:02 14:02 14:17

Flughafen BER (Bus: Fernbusparkplatz B15-B17) an 10:23 10:27 | 10:42 11:23 11:27 | 11:42 12:23 12:27 | 12:42 13:23 13:27 | 13:42 14:23 14:27 | 14:42

Flughafen BER Terminal 5 an 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

Flughafen BER Terminal 1-2 ab

Berlin Ostkreuz an

Berlin Ostkreuz ab 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

      | | | | | |

Berlin Zoologischer Garten an 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

Berlin Zoologischer Garten ab 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

      | | | | | |

Wittenberge an 11:57 12:59 13:57 14:59 15:57

Wittenberge ab 13:01 15:01

      | | |

Wismar an 14:37 16:37

A
u

s
fa

ll

tgl.

S-Bahn/

DB Regio

tgl. tgl. tgl.

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

tgl.

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

Verkehrshinweise

  veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 27-34 

 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Fahrtnummer 93979 93979 EV979 EV979 EV979 EV979 63979 93981 93981 EV981 EV981 EV981 EV981 63981 93983 93983 EV983 EV983 EV983 EV983 63983 93985 93985 EV985 EV985 EV985 EV985 63985 62207 93987 93987 EV987 EV987 EV987 EV987 63987

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

21.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

tgl. Do tgl. Do tgl. Do tgl. Do Sa + So tgl. Do

Verkehrsmittel RE RE Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus RE RE RE RE Bus Bus Bus RE

Cottbus ab 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01

      | | | | | | | | | | |

Vetschau 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12

Raddusch | | | | | | | | | |

Lübbenau (Spreewald) 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19

Lübben (Spreewald) 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26

      | | | | | | | | | | |

Brand Tropical Islands 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34

      | | | | | | | | | | |

Bestensee (Bus: Am Bahnhof) ab 14:47 | 14:58 15:02 15:47 | 15:58 16:02 16:47 | 16:58 17:02 17:47 | 17:58 18:02 18:47 | 18:58 19:02

Zeesen 14:50 | | | 15:50 | | | 16:50 | | | 17:50 | | | 18:50 | | |

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
an 14:52 14:48 | 15:17 15:52 15:48 | 16:17 16:52 16:48 | 17:17 17:52 17:48 | 18:17 18:52 18:48 | 19:17

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
ab | 15:02 15:05 15:17 | 16:02 16:02 16:17 | 17:02 17:02 17:17 | 18:02 18:02 18:17 | 19:02 19:02 19:17

Flughafen BER (Bus: Fernbusparkplatz B15-B17) an 15:23 15:27 | 15:42 16:23 16:27 | 16:42 17:23 17:27 | 17:42 18:23 18:27 | 18:42 19:23 19:27 | 19:42

Flughafen BER Terminal 5 an 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Flughafen BER Terminal 1-2 ab

Berlin Ostkreuz an

Berlin Ostkreuz ab 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Berlin Ostbahnhof | | | | |

      | | | | | |

Berlin Zoologischer Garten an 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Berlin Zoologischer Garten ab 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

      | | | | | |

Wittenberge an 16:59 17:57 18:59 19:57 20:59

Wittenberge ab 17:01 19:01 21:01

      | | | |

Wismar an 18:37 20:37 22:37

S-Bahn/

DB Regio

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

llA
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

Verkehrshinweise

tgl. tgl.tgl. tgl. tgl.

  veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 27-34 

 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Fahrtnummer 93989 93989 EV989 EV989 EV989 EV989 63989 93991 93991 EV991 EV991 EV991 EV991 63991 93993 93993 EV993 EV993 EV993 EV993 EV993 63993 93995 93995 EV995 EV995 EV995 EV995 63995 93997 EV997 EV997 EV997 EV997 63997

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

23.08.
24.+25.08.

10.07.-

23.08.
24.08. 25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

23.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

23.08.
24.+25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

23.08.

15.08.-

19.08.
24.08. 25.08.

10.07.-

23.08.

10./11.07. -

25./26.08.

11.07.-

15.08./

21.08.-

24.08.

16.08.-

20.08.
25.08. 26.08.

11.07. -

24.08.

tgl. Do tgl. Do tgl. Mi+Do tgl. Mi+Do tgl. tgl. tgl. tgl.

Verkehrsmittel RE RE Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus RE RE Bus Bus Bus RE

Cottbus ab 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:01 22:01 23:01

Kolkwitz | | | | | | 22:07 22:07 23:07

Kunersdorf | | | | | | 22:10 22:10 23:10

Vetschau 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:17 22:17 23:15

Raddusch | | | | | | 22:20 22:20 23:19

Lübbenau (Spreewald) 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:26 22:26 23:24

Lübben (Spreewald) 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:32 22:32 23:31

Lubolz | | | | | | | | 23:34

Schönwalde (Spreewald) | | | | | | | | 23:38

Brand Tropical Islands 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:40 22:40 23:42

Oderin | | | | | | | | 23:46

Halbe | | | | | | | | 23:49

Groß Köris | | | | | | | | 23:54

Bestensee (Bus: Am Bahnhof) ab 19:47 | 19:58 20:02 20:47 | 20:58 21:02 21:47 | 21:58 21:57 22:02 22:54 | 22:58 23:02 23:59 00:14 00:14

Zeesen 19:50 | | | 20:50 | | | 21:50 | | | | 22:57 | | | 00:02 00:20 00:20

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
an 19:52 19:48 | 20:17 20:52 20:48 | 21:17 21:52 21:48 | 22:12 22:17 23:00 22:56 23:13 23:17 00:05 00:27 00:27

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
ab | 20:02 20:02 20:17 | 21:02 21:02 21:17 | 22:12 22:17 22:02 22:02 23:10 23:10 23:13 23:17 00:15 00:15 00:27 00:27

Flughafen BER (Bus: Fernbusparkplatz B15-B17) an 20:23 20:27 | 20:42 21:23 21:27 | 21:42 22:23 22:37 22:42 22:27 | 23:35 | 23:37 23:42 00:40 | 00:47 00:52

Flughafen BER Terminal 5 an 20:27 21:27 22:27 23:35 00:40

Flughafen BER Terminal 1-2 ab

Berlin Ostkreuz an

Berlin Ostkreuz ab 20:10 21:10 22:10 00:29

Berlin Ostbahnhof | | | 00:34

      | | | | |

Berlin-Spandau an 20:39 21:39 22:39 00:59

Berlin-Spandau ab 20:40 21:40 22:40

weiter als 

RE4 nach 

Rathenow

      | | | |

Wittenberge an 21:57 22:57 23:57

Wittenberge ab 23:01

      | |

Wismar an 00:46

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

tgl.tgl. tgl. tgl.

Verkehrshinweise

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

  veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 27-34 

 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fahrtnummer 63960 EV960 EV960 EV960 EV960 93960 93960 63962 63962 EV962 EV962 EV962 EV962 93962 93962 63964 63964 EV964 EV964 EV964 EV964 93964 93964 93964 63966 63966 EV966 EV966 EV966 EV966 93966 93966 93966

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

11.07.-

25.08.

10.07.-

21.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

11.07.-

25.08.

10.07.-

21.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

11.07.-

24.08.

10.07.-

21.08.
25.08.

11.07.-

25.08.

10.07.-

21.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

11.07.-

24.08.

10.07.-

21.08.
25.08.

Do tgl. Do Mo - Sa So Do tgl. Do Mo - Fr Sa + So Do Mo - Fr Sa + So Do Mo - Sa So Do Mo - Sa So Do

Verkehrsmittel RE Bus Bus Bus RE RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE

Wismar ab 04:17 05:22

      | | |

Schwerin Hbf an 04:43 05:48

Schwerin Hbf ab 04:59 04:59 05:59

      | | | |

Wittenberge an 05:58 05:58 06:58

Wittenberge ab 04:06 05:06 06:06 06:06 07:03 07:03

      | | | | | | |

Berlin Zoologischer Garten an 05:25 06:25 07:29 07:29 08:29 08:29

Berlin Zoologischer Garten ab 05:26 06:26 07:30 07:30 08:30 08:30

      | | | | | | |

Berlin Ostbahnhof | 06:42 | | | |

Berlin Ostkreuz an 05:44 07:49 07:49 08:49 08:49

Berlin Ostkreuz ab

Flughafen BER Terminal 1-2 an

Flughafen BER Terminal 5 ab 05:27 06:27 07:32 08:32

Flughafen BER (Bus: Fernbusparkplatz B15-B17) ab 05:27 | 05:30 05:20 06:27 | 06:30 06:20 07:32 | 07:30 07:20 08:32 | 08:30 08:20

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
an 05:52 05:52 | 05:45 06:52 06:52 | 06:45 07:57 07:57 | 07:45 08:57 08:57 | 08:45

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
ab | 05:45 06:04 06:08 | 06:45 07:04 07:08 | 07:45 08:07 08:07 08:11 | 08:45 09:07 09:07 09:11

Zeesen | | 06:08 | | | 07:07 | | | 08:10 08:10 | | | 09:10 09:10 |

Bestensee (Bus: Am Bahnhof) an/ab 05:55 06:00 06:11 | 06:55 07:00 07:11 | 07:55 08:00 08:13 08:13 | 08:55 09:00 09:13 09:13 |

      | | | | | | | | | | |

Brand Tropical Islands 06:23 06:23 07:23 07:23 08:26 08:26 08:26 09:26 09:26 09:26

      | | | | | | | | | | |

Lübben (Spreewald) 06:31 06:31 07:31 07:31 08:34 08:34 08:34 09:34 09:34 09:34

Lübbenau (Spreewald) 06:38 06:38 07:37 07:37 08:41 08:41 08:41 09:41 09:41 09:41

Raddusch 06:43 06:43 07:42 07:42 | | | | | |

Vetschau 06:47 06:47 07:46 07:46 08:48 08:48 08:48 09:48 09:48 09:48

Kunersdorf 06:52 06:52 07:51 07:51 | | | | | |

Kolkwitz 06:55 06:55 07:54 07:54 | | | | | |

Cottbus an 07:00 07:00 07:59 07:59 08:59 08:59 08:59 09:59 09:59 09:59

S-Bahn/

DB Regio

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

S-Bahn/

DB Regio

Verkehrshinweise

tgl. tgl. tgl. tgl.

  veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 27-34 

 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 27-34 

 

Fahrtnummer 63968 EV968 EV968 EV968 EV968 93968 93968 63970 EV970 EV970 EV970 EV970 93970 93970 62206 63972 EV972 EV972 EV972 EV972 93972 93972 63974 EV974 EV974 EV974 EV974 93974 93974 63976 EV976 EV976 EV976 EV976 93976 93976

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

21.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

Do tgl. Do Do tgl. Do Sa + So Do tgl. Do Do tgl. Do Do tgl. Do

Verkehrsmittel RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE

Wismar ab 07:33 09:24

      | | |

Wittenberge an 08:59 10:58

Wittenberge ab 08:06 09:03 10:06 11:03 12:06

      | | | | | |

Berlin Zoologischer Garten an 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Berlin Zoologischer Garten ab 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30

      | | | | | |

Berlin Ostkreuz an 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49

Berlin Ostkreuz ab

Flughafen BER Terminal 1-2 an

Flughafen BER Terminal 5 ab 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32

Flughafen BER (Bus: Fernbusparkplatz B15-B17) ab 09:32 | 09:30 09:20 10:32 | 10:30 10:20 11:32 | 11:30 11:20 12:32 | 12:30 12:20 13:32 | 13:30 13:20

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
an 09:57 09:57 | 09:45 10:57 10:57 | 10:45 11:57 11:57 | 11:45 12:57 12:57 | 12:45 13:57 13:57 | 13:45

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
ab | 09:45 10:07 10:11 | 10:45 11:07 11:11 | 11:45 12:07 12:11 | 12:45 13:07 13:11 | 13:45 14:07 14:11

Zeesen | | 10:10 | | | 11:10 | | | 12:10 | | | 13:10 | | | 14:10 |

Bestensee (Bus: Am Bahnhof) an/ab 09:55 10:00 10:13 | 10:55 11:00 11:13 | 11:55 12:00 12:13 | 12:55 13:00 13:13 | 13:55 14:00 14:13 |

      | | | | | | | | | | |

Brand Tropical Islands 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26

      | | | | | | | | | | |

Lübben (Spreewald) 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34

Lübbenau (Spreewald) 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41

Raddusch | | | | | | | | | |

Vetschau 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48

Kunersdorf | | | | | | | | | |

Kolkwitz | | | | | | | | | |

Cottbus an 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

Verkehrshinweise

tgl. tgl. tgl. tgl. tgl.

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fahrtnummer 63978 EV978 EV978 EV978 EV978 93978 93978 63952 63980 EV980 EV980 EV980 EV980 93980 93980 63982 EV982 EV982 EV982 EV982 93982 93982 63984 EV984 EV984 EV984 EV984 93984 93984 63986 EV986 EV986 EV986 EV986 93986 93986

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

15.07.-

19.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

Do tgl. Do Fr Do tgl. Do Do tgl. Do Do tgl. Do Do tgl. Do

Verkehrsmittel RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE

Wismar ab 11:24 13:24 15:24

      | | | |

Wittenberge an 12:58 14:58 16:58

Wittenberge ab 13:03 14:06 15:03 16:06 17:03

      | | | | | |

Berlin Zoologischer Garten an 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Berlin Zoologischer Garten ab 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

      | | | | | |

Berlin Ostkreuz an 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Berlin Ostkreuz ab

Flughafen BER Terminal 1-2 an

Flughafen BER Terminal 5 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Flughafen BER (Bus: Fernbusparkplatz B15-B17) ab 14:32 | 14:30 14:20 15:32 | 15:30 15:20 16:32 | 16:30 16:20 17:32 | 17:30 17:20 18:32 | 18:30 18:20

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
an 14:57 14:57 | 14:45 15:57 15:57 | 15:45 16:57 16:57 | 16:45 17:57 17:57 | 17:45 18:57 18:57 | 18:45

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
ab | 14:45 15:07 15:11 | 15:45 16:07 16:11 | 16:45 17:07 17:11 | 17:45 18:07 18:11 | 18:45 19:07 19:11

Zeesen | | 15:10 | | | 16:10 | | | 17:10 | | | 18:10 | | | 19:10 |

Bestensee (Bus: Am Bahnhof) an/ab 14:55 15:00 15:13 | 15:55 16:00 16:13 | 16:55 17:00 17:13 | 17:55 18:00 18:13 | 18:55 19:00 19:13 |

      | | | | | | | | | | |

Brand Tropical Islands 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26

      | | | | | | | | | | |

Lübben (Spreewald) 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34

Lübbenau (Spreewald) 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41

Raddusch | | | | | | | | | |

Vetschau 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48

Kunersdorf | | | | | | | | | |

Kolkwitz | | | | | | | | | |

Cottbus an 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59

tgl.tgl.

A
u

s
fa

ll

Verkehrshinweise

tgl. tgl. tgl.

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

  veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 27-34 

 



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 27-34 

 

Fahrtnummer 63954 63988 EV988 EV988 EV988 EV988 93988 93988 63990 EV990 EV990 EV990 EV990 63990 63990 63992 EV992 EV992 EV992 EV992 EV992 93992 93992 63994 EV994 EV994 EV994 EV994 EV994 93994 63996 EV996 EV996 EV996 EV996 93996 63998 EV998 EV998 EV998 EV998 93998

11.07.-

25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

24.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

24.08.
25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

23.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

23.08.
24.08. 25.08.

10.07.-

23.08.

24.+

25.08.

10.07.-

25.08.

10.07.-

14.08./

20.08.-

23.08.

15.08.-

19.08.

10.07.-

23.08.
24.08. 25.08.

10.07.-

25.08.

10./11.07. -

25./26.08.

10./11.07. -

14./15.08./

20./21.08.-

23./24.08.

15./16.08.-

19./20.08.
24./25.08. 25./26.08.

11.07.-

26.08.

10./11.07. -

25./26.08.

11.07.-

15.08./

21.08.-

24.08.

16.08.-20.08. 25.08. 26.08.
11.07.-

26.08.

Mo - Do Do tgl. Do Do tgl. Do Do tgl. Mi+Do Do tgl. tgl. tgl. tgl tgl. Do tgl. tgl. tgl. tgl tgl. Do tgl.

Verkehrsmittel RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus Bus RE RE RE Bus Bus Bus Bus Bus RE RE Bus Bus Bus Bus RE RE Bus Bus Bus Bus RE

Wismar ab 17:24 19:24 21:25

      | | | |

Wittenberge an 18:58 20:58 22:58

Wittenberge ab 18:06 19:03 20:06 21:03 23:07

      | | | | | |

Berlin Zoologischer Garten an 19:29 20:29 21:29 22:29 00:29

Berlin Zoologischer Garten ab 19:30 20:30 21:30 22:30 00:30

      | | | | | |

Berlin Ostbahnhof an | | | 22:45 00:52

Berlin Ostbahnhof ab | | | 22:46 00:58

Berlin Ostkreuz an 19:49 20:49 21:49 22:49 01:01

Berlin Ostkreuz ab

Flughafen BER Terminal 1-2 an

Flughafen BER Terminal 5 19:32 20:32 21:32 22:40 23:40 00:50

Flughafen BER (Bus: Fernbusparkplatz B15-B17) ab 19:32 | 19:30 19:20 20:32 | 20:30 20:20 21:32 | 21:30 21:15 21:20 22:40 | 22:45 22:37 22:22 23:40 | 23:39 23:34 00:50 | 00:48 00:45

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
an 19:57 19:57 | 19:45 20:57 20:57 | 20:45 21:57 21:57 | 21:40 21:45 23:05 23:05 | 23:02 22:47 00:05 00:05 23:59 23:59 01:15 01:15 01:08 01:10

Königs Wusterhausen

(Bus: Bahnhofsvorplatz/ Maxim-Gorki-Str., Platz 2)
ab | 19:45 20:07 20:11 | 20:45 21:07 21:11 | 21:40 21:45 22:07 22:11 | 23:02 22:47 23:14 23:59 23:59 00:12 01:08 01:10 01:22

Zeesen | | 20:10 | | | 21:10 | | | | 22:10 | | 23:09 22:54 23:17 00:06 00:06 00:15 01:15 01:17 01:26

Bestensee (Bus: Am Bahnhof) an/ab 19:55 20:00 20:13 | 20:55 21:00 21:13 | 21:55 21:55 22:00 22:13 | 23:10 23:15 23:00 23:20 00:12 00:12 00:18 01:21 01:23 01:29

Groß Köris | | | | | | 23:25 00:24 01:34

Halbe | | | | | | 23:30 00:28 01:39

Oderin | | | | | | 23:33 00:32 01:42

Brand Tropical Islands 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26 23:37 00:36 01:46

Schönwalde (Spreewald) | | | | | | 23:41 00:40 01:50

Lubolz | | | | | | 23:45 00:43 01:54

Lübben (Spreewald) 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34 23:49 00:48 01:58

Lübbenau (Spreewald) 20:41 20:41 21:41 21:41 22:41 22:41 23:56 00:55 02:05

Raddusch | | | | | 22:46 00:01 00:59 02:10

Vetschau 20:48 20:48 21:48 21:48 22:48 22:50 00:05 01:03 02:14

Kunersdorf | | | | | | 00:10 01:08 02:19

Kolkwitz | | | | | | 00:13 01:12 02:22

Cottbus an 20:59 20:59 21:59 21:59 22:59 23:00 00:19 01:17 02:28

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

A
u

s
fa

ll

tgl.tgl. tgl. tgl.

Verkehrshinweise

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio

S-Bahn/

DB Regio



 

 
Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:         030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  •  vmv-mbh.de 

 

Die Fahrplan-App „MV FÄHRT GUT“ 

hilft Ihnen bei der Planung Ihrer Reise. 

 

Cottbus Hbf <> Königs Wusterhausen  I  Berlin Ostkreuz <> Wismar 
 

10.07.2022 – 25.08.2022 
 

Ersatz durch Busse & veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

Folgen Sie uns auf Twitter: 

 

@ODEG_Info 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  veränderte Fahrzeiten/Haltestellen 

 Aushang KW 27-34 

 

Fahrtnummer 92913 92913 92813 92813 92813 92813 92851 92851 92851 92851 92851

11.07.-12.08. 15.-25.08. 09.+10.07. 16.+17.07. 23.07.-07.08. 13.+14.08. 09.07.+10.07. 16.07.+17.07. 23.-31.07. 06.+07.08. 13.+14.08.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Cottbus Hbf ab 06:17 06:17 09:20 09:20 09:20 09:20 17:27 17:27 17:27 17:27 17:27

Calau (Niederlausitz) 06:33 06:33 09:36 09:36 09:36 09:36 17:44 17:43 17:44 17:43 17:44

Finsterwalde 06:46 06:46 09:49 09:49 09:49 09:49 17:57 17:56 17:57 17:57 17:58

Berlin Südkreuz I 08:09 10:57 I 10:58 11:05 19:12 I 19:12 19:11 I

Berlin Potsdamer Platz I I I I I I I I I I I

Berlin Hbf an 08:37 08:13 11:02 11:34 11:02 11:09 19:16 19:19 19:16 19:16 19:12

Verkehrshinweise
Mo-Fr Sa+So

Fahrtnummer 92912 92912 92852 92852 92852 92852 92852 92812 92812 92812 92812 92812

11.07.-12.08. 15.-25.08. 09.+10.07. 16.+17.07. 23.-31.07. 06.+07.08. 13.+14.08. 09.+10.07. 16.+17.07. 23.-31.07. 06.+07.08. 13.+14.08.

Verkehrsmittel RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Berlin Hbf ab 16:44 16:44 08:50 09:52 08:50 08:49 09:03 16:44 16:39 16:44 16:44 16:44

Berlin Potsdamer Platz I I I I I I I I I I I I

Berlin Südkreuz 16:50 16:50 08:55 I 08:55 08:55 I 16:51 I 16:51 16:50 16:51

Finsterwalde 18:14 18:14 10:06 11:16 10:06 10:06 10:44 18:06 18:12 18:06 18:13 18:06

Calau (Niederlausitz) 18:27 18:28 10:19 11:29 10:19 10:19 10:58 18:20 18:25 18:20 18:26 18:20

Cottbus Hbf an 18:42 18:43 10:33 11:44 10:33 10:34 11:13 18:35 18:40 18:35 18:41 18:35

Verkehrshinweise
Mo-Fr Sa+So


